宁波市妇联关于2023年向社会力量购买

服务承接主体名单的公示

    根据《2023年宁波市妇联向社会力量购买妇女儿童家庭服务项目的通知》精神，经社会力量申报，市妇联购买服务评审组评审，报经市妇联党组研究，确定以下社会力量为2023年宁波市妇联向社会力量购买妇女儿童家庭服务项目承接主体，现予以公示。

公示时间：2023年4月3日—4月10日

公示期间，如对承接主体有异议者，请向宁波市妇女活动中心维权部反映。

联系地址：宁波市鄞州区宁穿路1678号宁波市妇女活动中心3楼307室

联 系 人：方老师
联系电话：87818992
附件：2023年宁波市妇联向社会力量购买服务承接主体名单

宁波市妇女联合会

                              2023年4月3日

附件：

2023年宁波市妇联向社会力量购买服务承接主体名单

	项目

编号
	项目名称
	承接主体

	1
	“巾帼共富”女性创业就业服务
	宁波广传互动产业管理有限公司

	2
	甬尚枢纽型女性社会组织培育服务
	慈溪市爱心姐姐公益俱乐部

	宁波市海曙区臻心女性社会组织促进中心

	象山县妇女儿童活动中心

	宁波市奉化区兰馨社会工作服务中心

	北仑区洛可社会工作服务中心

	3
	知音心理关爱服务
	宁波市知音心理服务中心

	4
	“巾帼暖心”反家庭暴力维权服务
	宁波市律师协会

	5
	“巾帼护花”女童关爱保护服务
	北仑区洛可社会工作服务中心

	6
	“巾帼护家”家事纠纷调解服务
	宁波市宁静港湾婚姻家庭服务中心

	7
	“甬尚公益红娘”婚恋服务
	江北区呈人之美工作室

	8
	“四明女儿”云课堂服务
	宁波新乡村音乐发展有限公司

	9
	巾帼志愿服务
	宁波市皓哥读书志愿服务中心